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РАСПИСАНИЕ
экзаменационной сессии горно-металлургического отделения

в 2012-2013 учебном году
	Группа
	Предмет
	Преподаватель
	Дни подготовки
	Консультации
	Экзамен

	
	
	
	
	Дата
	Время
	Аудит.
	Дата
	Время
	Аудит.

	ГЭМ-10
	ЭОЭСГП
	Печатнова В.В.
	14.03.13
15.03.13
	15.03.13

	13-30
	143
	16.03.13

	8-00
	143

	Г-11У
	ЭОЭСГП
	Нурбусинов А.М.
	14.03.13

15.03.13
	15.03.13

	8-00
	132
	16.03.13

	8-00
	132

	ТМ-10
	Технологическое оборудование отрасли
	Ахмеджанова Н.В.
	28.03.13

29.03.12
	28.03.13
	8-00
	136
	30.03.13
	8-00
	136

	
	ТО и ремонт оборудования
	Ахмеджанова Н.В.
	01.04.13

02.04.13
	01.04.13
	8-00
	136
	03.04.13
	8-00
	136

	
	Нормирование монтажных работ

	Ахмеджанова Н.В.
	04.04.13
05.04.13
	04.04.13
	8-00
	136
	06.04.13
	8-00
	136


Зав. отделением
______________   Манакова Д.К. 

